[image: Герб]

Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.03.2025							                                         № 361-п

 пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации
городского поселения Пойковский от 23.01.2024 № 61-п

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 03.11.2022 № 685-п «Об оплате туда лиц, занмающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в Администрации городского поселения Пойковский» (в редакции от 11.12.2023 № 1029-п), от 03.11.2022 № 686-п «Об оплате труда лиц, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам военно-учетного отдела, осуществляющих первичный воинский учет на территории муниципального образования городское поселение Пойковский» (в редакции от 11.12.2023 № 1028-п):

	1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации городского поселения Пойковский от 23.01.2024 № 61-п «Об утверждении Правил оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Пойковский» в следующем порядке:
 	1.1. Пункт 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«4. В случаях, предусмотренных подпунктом «б» пункта 1 настоящих Правил, на период временной нетрудоспособности работнику выплачивается пособие в порядке, установленном Федеральным законом от 29.12.2006 № 255-ФЗ «Об обязательном социальном страховании, на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                           		                  И.С. Бородина

image1.png